
                                                                         
                                                                         
 
                   

  
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích  
Fakulta rybářství a ochrany vod 
Zátiší 728/II,  389 25 Vodňany 
IČO: 60076658  DIČ: CZ60076658 
 387 774 601  fax: 387 774 634    e-mail: sekretar@vurh.jcu.cz 

 
 

Zápis č.1 
zasedání Akademického senátu Fakulty rybářství a ochrany vod 

Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích 
dne 14. 12. 2011 

 

Přítomni (bez titulů): Bláha, Drozd, Dvořák, Gela, Havelka, Hlaváč, Kouřil, 
Křišťan, Randák, Turek, Velíšek 

Omluveni: Másílko  

Hosté: Linhart 

 
Zapisovatel: Ing. Martin Bláha, Ph.D.  

 

Program prvního zasedání AS FROV: 

 
1. Zahájení 

2. Vyhlášení platnosti voleb, předání osvědčení zvoleným členům AS FROV 

JU. 

3. Volba předsedy a místopředsedy 

4. Volba zapisovatele jednání 

5. Předání veškeré dokumentace k volbám do AS FROV JU pro období 

2011-2013 

6. Projednání rozhodnutí děkana č. 4/2012 

7. Jiné 

8. Ukončení 
 

 

 

 

 

mailto:sekretar@vurh.jcu.cz�


                                                                         
                                                                         
 
                   

  
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích  
Fakulta rybářství a ochrany vod 
Zátiší 728/II,  389 25 Vodňany 
IČO: 60076658  DIČ: CZ60076658 
 387 774 601  fax: 387 774 634    e-mail: sekretar@vurh.jcu.cz 

 
 

 
1. Zahájení a schválení programu jednání: 

 

Hlasování: PRO        11 , PROTI     0, ZDRŽEL SE      0 

Program jednání byl přijat bez připomínek 

 
2. Ing. Kotová vyhlásila platnost voleb do AS FROV JU a předala osvědčení zvoleným 

přítomným členům. 

 

3. Ing. Kotová vyhlásila volbu předsedy AS FROV JU 

Navržení kandidáti: Bláha, Dvořák, Velíšek 

Bláha a Dvořák s kandidaturou na předsedu AS FROV JU souhlasí, Velíšek nesouhlasí.  

Proběhlo veřejné hlasování: 

Bláha:   Pro 5 PROTI  0 ZDRŽEL SE 5 

Dvořák:  Pro 3 PROTI  0 ZDRŽEL SE 7 

 

Ani jeden z kandidátů nezískal potřebnou nadpoloviční většinu hlasů přítomných senátorů. 

Na návrh senátora Havelky proběhlo druhé kolo volby tajným hlasováním s výsledkem: 

 

Bláha  6 Dvořák   4 ZDRŽEL SE 1 

 

AS FROV JU zvolil předsedou AS FROV JU Ing. Martin Bláhu, Ph.D. 

 

Předseda senátu vyhlásil volbu místopředsedy AS FROV JU 

Navržen byl Ing. Miloš Havelka, který s kandidaturou souhlasil 

Hlasování: PRO  10 PROTI  0 ZDRŽEL SE 1 

 

AS FROV JU si za svého místopředsedu zvolil Ing. Miloše Havelku. 

 

4. Vzhledem k tradici se zapisování ujal nově zvolený předseda AS FROV JU 

mailto:sekretar@vurh.jcu.cz�


                                                                         
                                                                         
 
                   

  
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích  
Fakulta rybářství a ochrany vod 
Zátiší 728/II,  389 25 Vodňany 
IČO: 60076658  DIČ: CZ60076658 
 387 774 601  fax: 387 774 634    e-mail: sekretar@vurh.jcu.cz 

5. Předání veškeré dokumentaci k volbám do AS FROV JU pro rok 2011-2013 

předsedovi AS FROV JU. 

Kotová předala veškerou dokumentaci předsedovi senátu. 

 

6. Projednání rozhodnutí děkana č. 4/2012 – Organizační řád Fakulty rybářství a 

ochrany vod, Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích 

 

Děkan v krátkosti představil novou organizační strukturu FROV JU s nově vzniklou Školou 

komplexních systémů a Mezinárodním environmentálním vzdělávacím, poradenským a 

informačním střediskem. 

 

Předseda AS FROV JU posléze vyzval senátory, pokud mají nějaké připomínky 

k předkládanému textu. 

Kouřil a Drozd přednesli své připomínky týkající se formulací charakterizujících VÚRH a 

ÚA a organizační strukturu fakulty. Děkan reagoval a podal vysvětlení. 

Hlasování:  

PRO         8  PROTI     0 ZDRŽEL SE     2 

 

AS FROV JU schválil rozhodnutí č. 4/2012 - Organizační řád Fakulty rybářství a ochrany 

vod, Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích. 

 

7.  Jiné. 

A) Gela vznesl dotaz týkající se manipulačních poplatků za učebnice Aplikované 

hydrobiologie, kdy při odběru učebnic studentem pro vícero kolegů student platil manipulační 

poplatek za každou z nich.  

Děkan vysvětlil, že díky částečnému financování učebnice z fondů EU ji nelze oficiálně 

prodávat. Proto je toto nahrazeno manipulačním poplatkem ve výši 120,- Kč za každý 

odebraný kus. Tímto krokem se fakultě částečně vrací náklady na její vydání. 

 

B) Gela vznesl další dotaz, zda při velmi nízkém počtu studentů v 2. ročníku kombinované 

formy studia na FROV JU bude možno pokračovat dál vzhledem k naplnění předmětů 

studenty. 

mailto:sekretar@vurh.jcu.cz�



	Zápis č.1
	zasedání Akademického senátu Fakulty rybářství a ochrany vod Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích
	dne 14. 12. 2011

